
移転期間 令和7年2月12日～令和8年1月30日(予定)

拝啓  向春の候  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて この度本社社屋建て替え工事に伴い 下記仮事務所にて
営業することとなりましたので謹んでご案内申し上げます

皆様にはしばらくの間ご不便をおかけしますが  何卒ご了承の上 
今後とも変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます

 
 敬具

令和7年2月吉日
野添産業株式会社

代表取締役社長 野添 智子

【仮事務所】

〒577-0013 大阪府東大阪市長田中3丁目1番16号
ヴィガ中央長田 2F
TEL:06-6745-1501　FAX:06-6744-4557

※旧住所宛ての郵便物でも仮事務所に転送されますのでご安心ください

【倉庫】

〒577-0006 大阪府東大阪市楠根2丁目3番28号 102号室

※使用済ストレッチフィルムなどのお持ち込みは本倉庫までお願いいたします

仮事務所詳細はこちら▶
(Google map📍)

倉庫詳細はこちら▶
(Google map📍)

本社社屋建て替え工事に伴う仮事務所へ移転のお知らせ


